
 

             Moravskoslezská 

       fotbalová liga   
              24. kolo 

****************** 
    FK APOS Blansko 
                             -               
        FK Mutěnice 

****************** 
  BLANSKO 9. května 2009 
              sobota, 16:30 h 

    

Program slouží  

jako vstupenka č. 

 

Cena:           ,- Kč 

 
 
Na dnešním dalším mistrovském utkání blanenského 
fotbalu v ligové soutěži  všechny jeho příznivce i fanoušky 
hostů vítá  jménem klubu sponzor utkání     

 
Ředitel Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Ing. Jiří Crha 
 

 

 

 

 
Reportáž + foto ze zápasu naleznete na www.fkblansko.cz a 

v týdeníku Zrcadlo v úterý 26. května 

                                                                                                                                 



PŘEDSTAVUJEME SOUPEŘE 
 

  FK Mutěnice 
  Založen:  1926 
  Prezident klubu:  Miroslav Jagoš 
  Manažer: Petr Bíza 
  Sportovní manažer: Petr Blaha  
  Klubové barvy: žlutá, zelená 
  Barvy dresů: žlutozelené, druhá kombinace: bílá 

 Stadion: Pod Búdama (2500 diváků - sezení cca 300) 
                                   

Soupiska mužstva: 
Brankáři: Jindřich Skácel (79), Jan Šváb (88) 
Obránci: Petr Zemánek (73), Michal Jašíček (85), Jakub Tošovský 
(88), Milan Páleník (77), Alexandr Stetský (89)  
Záložníci: Petr Bílek (73), David Helísek (82), Michal Ševčík (80), 
Carlos Eduardo (87), Petr Filipský (85), Jakub Lacina (89), Marek 
Petričko (85), Vít Vrtělka (82)  
Útočníci: Rudolf Obal (82), Dalibor Koštuřík (81), Štefan Czucz (86) 
Trenér: Peter Vlček      Vedoucí mužstva: Vojtěch Vala   
Masér a kustod: Jaroslav Jagoš 
 

Tabulka MSFL po 23. kole: 
 

      Tabulka střelců: 
    16 - Sehnal (Blansko) 
    13 - Minarech (Znojmo) 
    11 - Hrubý (Uničov) 
            Prokeš (Hlučín) 
    10 - Zedníček (Bystrc)  
      7 - Kováč (Znojmo)         
            Bačík (Zlín B) 
      6 - Yonov (Znojmo) 
            Hanus (Hlučín) 

  Vácha (Bystrc) 
  Žmolík (Uničov) 
  Štěpán (Olomouc B) 

 
     Střelci FK APOS: 
     16 - Sehnal 5 - Kleveta 
       3 - Čejka, Pšikal   
       1 - Šíp, Hájek, Niessner, 

                                                                                           Farník, vl. Huška (Brno B) 
 

Uzávěrka tohoto programu skončila před předehrávaným 30. kolem 
 

 

 1.  1. SC Znojmo  23  15  4  4  44:23  16  49  

 2.  FC Hlučín  23  14  5  4  33:20  14  47  

 3.  SK HS Kroměříž  23  11  8  4  28:17  8  41  

 4.  SK Uničov  23  11  7  5  32:17  4  40  

 5.  FC Dosta Bystrc  23  10  4  9  30:30  -2  34  

 6.  FC Vys. Jihlava B  23  10  3  10  24:35  -3  33  

 7.  Frýdek-Místek  23  9  4  10  30:28  -5  31  

 8.  FC B. Ostrava B  23  9  4  10  22:25  -2  31  

 9.  MSK Břeclav  23  9  4  10  24:33  -5  31  

 10.  SK S. Olomouc B  23  8  5  10  34:34  -4  29  

 11.  FK Mutěnice  23  6  8  9  28:30  -10  26  

 12.  FC Tes. Zlín B  23  6  7  10  32:37  -11  25  

 13.  SK Sulko-Zábřeh  23  7  4  12  19:34  -11  25  

 14.  
FK APOS 
Blansko 

 23  5  9  9  32:37  -9  24  

 15.  1. FC Brno B  23  6  5  12  18:21  -10  23  

 16.  1. FC Slovácko B  23  5  5  13  18:27  -13  20  



Podzimní duel - 9. kolo MSFL (neděle 5. 10. 2008) 
FK Mutěnice - FK APOS Blansko 0:1 (0:0) 
Branka: 74. Sehnal 
Střely na branku: 3:4 Střely mimo: 5:4 Rohy: 8:6 Fauly: 14:13 
Ofsajdy: 2:5 ŽK: Vavruša, Obal, Kaniš, Adamec - Šíp Diváků: 256 
FK Mutěnice: Kaniš - Vavruša, Číž (79. Martinelli), Jašíček, Ševčík - 
Helísek, Bílek, Brychta, Pacl (75. Červinek) - Obal, Adamec 
Trenér: Peter Vlček 
 
FK APOS Blansko: Slanina - Bubeníček, Karaffa, Zich, Šíp - Farník 
(68. Hájek), Kleveta, Pšikal (90. Kugler), Bednář - Čejka, Sehnal (86. 
Janíček)  
Trenér: Petr Vašíček   
 

 
Naše mužstvo vstoupilo do tohoto 
utkání velmi dobře. Již v 6. min. po 
výborně zahraném rohovém kopu 
Pšikala musel jeden z domácích beků 
vyhlavičkovávat míč z brankové čáry, 
vzápětí pálil do tyče Karaffa. Další 
velkou šanci vypracoval pro Blansko 
Farník, který vysunul do úniku 
Bednáře, ten tváří v tvář brankáři pálil 
do tyče. Mutěnice si velkou šanci 
vypracovali ve 32. minutě. Po rohu 
Adamce se k odraženému míči dostal 
Bílek, který bez přípravy vypálil, míč 
si na penaltě zastavil Jašíček, ve 
výhodné pozici pálil těsně vedle pravé 

tyče Slaninovy branky. Také druhý poločas začal nadějně pro blanenské 
fotbalisty. Farníkův trestný kop vrátil před branku Zich, hlavičku Sehnala ze 2 
metrů zázračně vytáhl Kaniš, Pšikalova dorážka opět z vyložené pozice skončila 
za přispění obránce nad. V 67. min. přišly velké chvíle brankáře Slaniny. Po 
uvolnění Obala a následném centru vychytal blanenský brankář nejdříve Helíska 
a poté i nepříjemnou dorážku jednoho z domácích záložníků. O osudu utkání 
rozhodla 74. minuta. Číž špatně odhadl dlouhý nákop Pšikala, míče se za 
obrannou linií zmocnil Sehnal, brankář Kaniš vyběhnul proti němu, čehož 
blanenský kanonýr bezezbytku využil a pěkným lobem poslal svůj tým do 
vedení - 0:1. Pojištění vedení se mohlo naše mužstvo dočkat v 80. min., kdy po 
závaru míč poskakoval na brankové čáře, Klevetovi ani Čejkovi se za velkého 
přispění obránců soupeře nepodařilo dotlačit míč do branky. Náznak možností 
předvedly Mutěnice v 82. min., kdy po centru Helíska pálil nad Ševčík. 
 
 
 



 
FK APOS Blansko - soupiska: 
Brankáři: 1 Aleš Slanina (80), 22 Karel Švancara (84) Obránci: 2 
Michal Beneš (89), 4 Petr Filip (89),  9 Radim Bubeníček (84), 11 
Martin Klimeš (79), 12 František Karaffa (79), 17 Petr Šíp (86) 
Záložníci: 6 Kamil Janíček (86),  8 Tomáš Kleveta (75), 14 Ivo 
Lazarov (82), 15 Michal Hájek (83), 18 Radim Farník (79), 19 David 
Bednář (84) Útočníci: 7 Zdeněk Traxl (83), 10 Petr Čejka (85), 13 
Martin Sehnal (81) 
 
 
Další zápasy  24. kola MSFL:  
So, 16:30: Hlučín - Frýdek, Kroměříž - Zábřeh  
Ne, 10:15: Olomouc B - Zlín B, Ostrava B - Bystrc, Brno B - Jihlava 
B, Slovácko B - Břeclav, Ne, 16:30: Znojmo - Uničov  
 
 
Rozhodčí dnešního zápasu: Martin Straka - Stanislav Pochylý, Jan Paták   
                                                                          

Delegát: Jiří Trčka 
 
 
 
Nejbližší program týmů FK APOS Blansko 

23. sobota 16.05.09 Dorost Blansko - M. Krumlov 12:00 14:15  st / ml 

23. sobota 16.05.09 Muži B Blansko -  Rudice 16:30   

19. sobota 16.05.09 Žáci A Kuřim -  Blansko 09:00 10:45 st / ml 

19. neděle 17.05.09 Žáci B Blansko -  Adamov 10:00     

25. neděle 17.05.09 Muži A Bystrc -  Blansko 14:00     

19. středa 20.05.09 Přípravka A Ráječko -  Blansko 17:00     

9. středa 20.05.09 Přípravka B Blansko - Rájec B 17:00      

20. sobota 23.05.09 Žáci A Blansko - Bučovice 09:00 10:30 ml / st 

26. sobota 23.05.09 Muži A Blansko -  Jihlava B 16:30   

20. sobota 23.05.09 Žáci B Rudice  Blansko 14:15   

24. neděle 24.05.09 Dorost Břeclav B  Blansko 13:45 16:00  

24. neděle 24.05.09 Muži B Doubravice  Blansko 16:30   

 
Zpravodaj FK Blansko 5/2009 


